
é. 317/7/2019
DODATEK č, 19

k Nájemní smtoiivé č. 317/7/2ÍK)5
uzavřený v souladu s usíanovenim §2201 a násl zákona á $9/2012 Sh., občanského zákoníku, v piainém zněni 

Sraluvi\i strsmy:

1. Stntulánií roésto Most
Zastoupeno;
IČO;
DIČ:
SWJo:
bankovní spojení:
ID datové schránky: pffbfvy 
(dále jen ..proosjímateD

Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
002 66 094
CZ00266094
Radniční 1.434 69 Most

2. Méatské divadlo v Moste, spol. s r.o. 
Zastoupeno;
IČO:
Sídlo:
ID datové schránky;
(dále jen ,jiájemce''>

PhDr Václavem Hoftnannem. jednatelem 
272 75 701
Divadelní 15, 434 01 Most 
eszmcnw

(společné dále jako „smluvní strany‘*)

se níže uvedeného dne, měsíce, roku dohodly takto:

I.

i .l Smluvní strany shodné konstatují, že mezí nimi byla uzavřena shora uvedená nájemní smlouva ze dne 
20. 12. 2005 ve znénf jejích dodatku č. 1 až č. 18 (dále jen „Smlouva“).

1.2 Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku roční stávající příloha č. 2 Smlouvy 
za novou přílohu č. 2, schválenou usnesením Rady města Mostu č, RmM/0558/9/2019 dne 9. 5. 2019, která 
je nedílnou součástí dodatku.

1.3 V dâl^'m zůstává smlouva nezměněna.

II.

2.1 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou Dá jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemné oznámenou 
adresu pro doučování, odrotine převzít, její doručení zmaří nebo sí jj v odběrní Ihútě nevyzvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypravení piseinnosti,

2.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva vě. jejich dodatků byla vedena v evidencí smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístujmá dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, a která obsahuje údaje o účastnících, předmétu smlouvy, číselné označení této smlouvy 
a datum jejího uzavřeni. Údaji o smluvních stranách se u fy zických osob rozumí z^ména údaj o jménu, 
příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

2.3 Smluvní strany prohlašuji, že skutcěnosií uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchexiní tajemství 
a udělují svolení k jejích zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb„ a Tvekjnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

Strana l/3



2.4 V připadl, že některé ustanoveni tohoto dodatku Je nebo se stane neúčinné, zůstávají osiaini ustanovení 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradil neúčinné ustanoveni ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávaji, že veškeré spory ze Smlouvy ve znění jgích dodatků budou řešit primárně dohodou.

2.5 Smluvní strany sjednávají, že práva a povinnosti ze Smlouvy a tohoto dodatku se řídí zejména zák. 
č. B^/2012 Sb„ Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

2.6 Tento dodatek byl vyh«oven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajimatel a jeden nájemce. 
Jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě Číslovaného dodatku.

2.7 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2.8 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb-, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní pronajímatel, a to nejpozději do 
30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplněni tohoto ujednání může uveřejnil smlouvu 
v registru nájemce.

2-9 Po uveřejněni v registra smluv obdrží nájemce do datové schránky potvrzení z registru smluv. Potvrzení 
obsahuje metadata, je ve fonnálu pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že nájemce nebude, kromě potvrzení 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

2.10 Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim 
znám jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,

2.9 Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/0558/9/2019 ze dne 9, 5.2019. 
Usnesení je nedílnou součástí této smlouvy.

V Mostě dne 28 “05" 2019 V Mostě dne 2 7 '05* 2019
MĚSTSKÉ

íl i p íí d I o
V MOSTE

 M9ti
M11

Strana 2/3



Sirana 3/3



Výpis z usnesení
z 9. zasedáni Rady mésta Mostu konaného dne 9. 5.2019 v zasedací místnosti č. 101

budovy Magistrátu mésta Mostu

Usneseni ř. RmM/0558/9/2019

Rada mésta 
Schvaluje

RmM schvaluje

společnosti MěsLské divadlo v Mosté. spol. s. r. o., IČO: 27275701. zménu přílohy é. 2 
(pronájem movitého majetku) k Nájemní smlouvě č. 317/7/2005 ze dne 20. 5.2005 ve znéni 
dodatků é. 1-18.



Příloha Č. 2 k nájemní smlouvě č. 317/7/2005

Inventámf 
ěkln SmM

iDve&tánrf 
eíslo MPM Název Paftim

nřazeoí Pořizovací cco a
Po(H

ka
94976000211X 453900] fasádní čistič v\tah Mannesman 02’'2006 422 430.00 Kě 1
94976Ü002143 6447009 IVHCO Daily 50C17V/P lujnibus 02/2006 1 677 400.00 Kc 1
949760002159 7615048 ]áiku\é vvlxivení scén v MDM 02/2006 594 079.00 Kč 1
949760002160 7615049 látkové wbavení scenv DK 02/2006 K1 825.00 Kč 1
9497800000M 1300100001 soíŤ\varc sv&lcm Kosys 3647 02/2006 38 633.00 Ké 1
949780ÜOOÜI5 so flu arc vzdálená snráva iah v 10/2016 10 076.00 Kě 1
94972(1000554 130242 frankovací siroi Poslalia 02/2006 29 600.00 Kč 1
949720000555 router • moior.iahLim v říd r>uliu 10/2016 10 077.00 kč ]
94975Ü000062 130(J1UI Soli ware - Městské divadlo 02/2006 I6O0UÜ.OO Kč 1
949760002267 transformátor třífázový suchv 12/2018 295 236.00 Kč 1
949710000267 maketa kamery ikon sole r 3^2U!X 1 850.00 Kč 1

S<nknH4l;l


